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BIG Ostróda, największy park handlowy w naszym regionie, jeszcze się rozbuduje. Z
nieoficjalnych informacji wynika, że działalność uruchomi tutaj stosunkowo nowa w Polsce
amerykańska sieć z daniami fast food. Mowa o Popeyes, lokalu serwującym głównie
chrupiącego kurczaka, burgery i wrapy.

Informacja o planach rozbudowy dużego parku handlowego działającego przy węźle dróg
ekspresowych S5 i S7 jest już oficjalna – potwierdza ją wydane przez Starostwo Powiatowe w
Ostródzie pozwolenie na budowę budynku usługowego, pylonu reklamowego oraz wiaty.
Pozwolenie to, dotyczące nowego obiektu w sąsiedztwie tych już istniejących, spółka BIG Ostróda
uzyskała dokładnie 3 grudnia 2025 roku.

Lokalizacja inwestycji



Natomiast z informacji nieoficjalnych wynika, że w nowym obiekcie ma uruchomić swoją
działalność Popeyes. To międzynarodowa sieć, która stosunkowo niedawno przybyła do Polski z
Nowego Orleanu. 

- Popeyes oficjalnie zadebiutował w Polsce w lipcu
2023 roku, otwierając swoją pierwszą restaurację we
Wrocławiu. Od tego czasu nasze słynne kurczaki w
stylu nowoorleańskim trafiły do takich miast jak
Warszawa, Poznań czy Kraków, a lista wciąż rośnie.
Po ciepłym przyjęciu naszych gości, ciągle się
rozwijamy i planujemy kolejne lokalizacje. Odwiedź
nas i spróbuj, o czym wszyscy mówią! - czytamy na
oficjalnej stronie sieci.

Popeyes swój lokal uruchomił już m.in. w Olsztynie – a Ostróda będzie kolejną nową lokalizacją.
Sieć już prowadzi rekrutację na stanowisko kierownika restauracji właśnie w tym mieście. Osoba ta
zarobi na pełnym etacie od 8 do 8,5 tysiąca złotych brutto. 

A co można będzie zjeść w Popeyes? Jak informuje sieć, ich smaki to połączenie kilku kulinarnych
tradycji.

- Nasza historia rozpoczęła się ponad 50 lat temu w
Nowym Orleanie w Luizjanie. Autentyczny smak



powstał z połączenia trzech, kompletnie różnych od
siebie kuchni: zachodnich Afrykanów, Cajunów
(potomków francuskich Kanadyjczyków) i Kreoli.
Dzisiaj chrupiącego i soczystego kurczaka możecie
spróbować w ponad 4 200 miejscach na całym
świecie. Szaleństwo! - czytamy na stronie amerykańskiej
firmy.

Menu wskazuje na to, że będzie to konkurencja dla KFC – sieci, która również specjalizuje się w
chrupiącym kurczaku, tylko w stylu Kentucky. Czy nowość przyjmie się na polskim rynku?
Zobaczymy.

Będziemy do Was wracać z kolejnymi informacjami o rozbudowie największego parku handlowego w
naszym regionie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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